

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۴ اگست ۲۰۱۸



"بز د جان کندن قصاب د غم چربو" (غزنی را در داده اند)!

امروز در سراسر افغانستان خون می بارد و ماتم بر پا گردیده است، اما يك تعداد از انسان های كثیف در عوض این که از حق و عدالت اجتماعی مردم دفاع نمایند، تمام وقت روی کاندیدات پارلمانی و تنظیم های اخوانی خود صحبت دارند. همین اخوانی ها بودند که مانند امروز کشور را ویران نمودند. این بیشرم و بی حیاء ها هیچ وجدان ندارند که از سر این ملت دست بردارند تا خود مردم توسط دانشمندان و روشنفکران دامن فجایع دولت فاسد و طالب را که نوکران اجنبی هستند و کشور را از اشغال قدرت های خانمانسوز نجات بدهند.

طوری که شما می دانید، مدتی است که مردم در ولایت غزنی و یا غزنی در حالت ماتم به سر می برند زیرا توسط جیره خواران پاکستانی این ولایت را به خاک و خون کشانیده اند. در تاریخ کشور ما يك مرتبه علاءالدین جهان سوز بود که تمدن چندین قرنه کشور ما را به آتش کشید و امروز جنایتکار بزرگ همراه با دارسته خود در قرن ۲۱ کشور و ولایت غزنی را توسط کوچی های پاکستانی که هیچ ربطی به مردم ما ندارند و طالب آدم خور به خاک و خاکستر یکسان نموده اند.

ولی این اخوانی های که از دین و انسانیت آگاهی ندارند، گاهی در یک خانه و گاهی در یک هتل به خوش گذرانی خود جمع می شوند و ادعا می کنند که انتخابات چرا و برای چه و کدام انتخابات؟! وطن درحالت سقوط است، او حیوانات وحشی از خواب غفلت بیدار شوید، خاک ما مدتهاست که توسط "آی اس آی"، "سی آی ای"، "ام آی ۶" و استخبارات جهانی اشغال شده است و شما می خواهید جلسه و جلسه بازی کنید و مردم را فریب بدهید، و می خواهید باز به سر کرده های ملت سوار شوید. اینرا بدانید که غنی احمدزی و طالب دامن تان راجمع کرده می رود. چنانچه سفیر امریکا و انگلیس می گویند که وقت شما پوره شده و شما بدرد ما نمی خورید حالا نوبت نوکرهای دیگر ما یعنی برادران داعش و شرکای آنها رسیده است که آنها به قدرت برسند و وطن را خراب کنند.

آنها از شهر باستانی غزنی شروع کردند و طوری که شما از طریق رسانه ها دیده اید که در ظرف یک شبانه روز تمام آثار تاریخی تمدن قدیم ما را از بین بردند. اما این بی غیرت های اخوانی هیچ درک کرده نمی توانند که کشور به کدام سمت روان است. اینها در فکر و غم چوکی و پول هستند و نه این که مصدر خدمت به مردم غریب و بیچاره شوند. متوجه دزدی و خارج ساختن فرزندان خود و تمام فامیل های خود هستند تا آنها را با ذخایر طلا و نقره و پولهای خود به دویی و ممالک اروپائی و امریکا با پاسپورت های دیپلماتیک بدون کدام مشکل از میدان هوائی کابل به طرف خارج روان کنند.



به صدها زن و مرد و دختر و پسر در ولایت غزنی به خاک و خون کشیده شده و هنوز هم این ماجرا ادامه دارد. اما شما اخوانی های بی شرم و بی حیاء هنوز هم در فکر کنفرانس هستید. مرگ به شما بی غیرتها، همین کنفرانس و مجلس تان را در شهر ویرانه غزنی بگیری از این که در خانه حامد کرزی این جاسوس "آی اس آی"، "سی آی ای"، ایران و "ام ای ۶" می گیری و یا در کشتارگاه عمومی ارگ میله و مجلس دارید.

به یاد دارید که پدر داعش شما بی وجدان ها اشرف غنی احمدزی چندین مرتبه شما را بی آبرو ساخته و شما را از وزارت خانه ها و از مقام ولایات و از سفارت خانه ها

با بسیار بی ادبی کشیده است و شما باز هم هر روز به دست بوسی شان می روید. اگر شهامت و شرافت می داشتید و شیر یک مادر وطن پرست را خورده بودید، امروز همه تان در کنار مردم غمدیده غزنی ایستاده می شدید تا این دولت فاشیستی و دارو دسته اش را به کمک وطنپرستان نابود می ساختید. اگر شما این کار را نکنید همان وطنفروشان و جاسوسان "آی اس آی" پاکستان و "سی آی ای" امریکا و "ام ای ۶" و استخبارات منطقه می باشید و هستید.

تاریخ نسبت به شما قضاوت خواهد کرد و مردم برای تان یک چادری گلبدین را روان می کند. شما بدانید که مردم مهربان و وطن دوست فریب این نوع کنفرانسها و گردهمایی هائی را که شما جنایتکاران تاریخ انجام می دهید، نمی خورند. دولت به شما وعده های چرب و نرم می دهد. وطن فروشانی مانند والی غزنی طوری که شما وی را در عکس تماشا می کنید با لنگی و چین، میراث است که از حامد کرزی به وی رسیده است، پس شما مردم شریف و نجیب افغانستان قضاوت کنید که حامد کرزی چه یادگاری از خود به جا مانده است تا مردم در باره اش قضاوت کنند.

شهر غزنی توسط اشرف غنی احمدزی، حنیف اتمر، حامد کرزی و رفقاء و برادران طالب و داعشی اینها به آتش کشانده شد که چندین روز و شب است که آتش سوزی دوام دارد. بعد از علاءالدین جهان سوز که غزنی را آتش زد و ویران کرد، دومین مرتبه است که این شهر باستانی و آثار تاریخی آن چه در موزیم و چه هم خارج از آن به آتش کشیده می شود. از همه مهمتر که تا به حال صدها انسان به قتل رسیده است. دولت های اشغالگر و فاشیستی امریکا و ناتو و نوکران شان در افغانستان امروز شهر غزنی را به آتش کشیدند و فردا نوبت مزار شریف و به همین ترتیب نوبت هرات و دیگر شهر های افغانستان به زودی رسیدنیست.

روشنفکران، دانشمندان و سیاستمداران شما همیشه وقایعی را که در کشور ما رخ می دهد از طریق تلویزیون ها می بینید که دولت های فاشیستی چه جنایاتی را در خاک ما مرتکب می شوند پس ما نباید نسبت به این همه جنایات آنها بی تفاوت باشیم.